

Şehit ailelerinin ve gazilerimizin her zaman yanındayız

Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, özellikle kırsal kesimlerde yaşayan şehit ailelerini ve gazileri ziyaretlerine devam ediyor.

Fırsat buldukça köylerde oturan şehit aileleriyle gazileri ziyarete eden ve onların gönüllerini alan Kaymakam Kotan'ın, şehit aileleri ve gazilere gösterdiği duyarlılık, kamuoyunda ve aileler arasında takdirle karşılanıyor.

Son olarak ilçenin Orta-

camii Köyünde ikamet eden şehit İbrahim Şihoğlu'nun abisi Mehmet Şihoğlu ile Yağlıkuyumcu Köyünde oturan gazi asker Yunus Emre Zengin ve Yukarıboğalı Köyünde ikamet eden gazi Ahmet Köksal'a ziyarette bulunan Kaymakam Kotan, şehit aileleri ve gazilerle yakından ilgilenerek, herhangi bir ihtiyaçlarını olup-olmadığını sorup, taleplerini dinledi. >2'de

Haber: Mehmet Yaşar



HİÇBİR FİRMA TEKLİF VERMEDİ

AK Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk yine hayal kırıklığı yaşadı. Giresun Kültür Merkezi yapımı işi yine başka bir bahara (!) kaldı.

AK Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk'ün sahiplenerek yakından takip ettiği ve her seferinde müdelediği Giresun Kültür Merkezi ihalesine bir kez daha katılım olmadı.

Yapımı yılan hikayesine dönen ve son olarak 10 Ekim 2022 Pazartesi günü Kültür Bakanlığı'nın verdiği yetkiyle, Giresun Valiliği il-



Özel İdaresi tarafından yeniden ihaleye çıkan Giresun Kültür Merkezi işine hiçbir firmanın teklif vermediği öğrenildi. Bu arada, eğer talipli çı-

karşı Giresun Kültür Merkezi, Atatürk Lisesi'nin yanında bulunan ve yıkımı tamamlanan pansiyonun yerine inşa edilecek. Haber: Dursun Onur



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:655 Yıl: 12 25 Ekim 2022

Üreticiye 170 lira layık görülüyor

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, "2022 yılında fındığa ödenecek olan fındık alan bazlı destek miktarı 2014 yılından beri ödenecek miktar olan 170 lira da kaldı. Yani fındığa gelince yine para kalmadı. Fındık üreticisi dekara 170 liraya dokuz yıl oldu layık görülüyor. Demek ki fındıkta maliyetler artmamış" dedi.

Fındık üreticilerine Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) konusunda uyarı yapan Karan, yaptığı açıklamada, ziraat odaları çiftçi üye kayıtlarını güncellemeyen çiftçilerin pasif duruma düşeceğini, devlet tarafından sağlanan fındıkta alan bazlı gelir desteği, mazot ve gübre gibi desteklerden yararlanamayacaklarını hatırlattı.

2023 üretim yılı ÇKS başvurularının başladığını ve 31 Aralık 2022 tarihinde sona ereceğini ifade eden

Karan, "Destekleme alabilmeniz için Ziraat Odası üyeliğiniz aktif olmalıdır. Yeni yayımlanan ÇKS yönetmeliğince e-devlet üzerinden başvurular alınmaktadır. Başvuru esnasında 'Ziraat odasına kayıtlı aktif üyeyim' seçeneği işaretlenmektedir. Çiftçi eğer bağlı olduğu odaya başvurup çiftçiliğe devam ettiğini beyan etmez ve bilgilerini güncellemezse pasif duruma düşecektir. Pasif konuma düşenler destekleme alamayacaktır. Güncelleme yapmayan üyeler pasife çekilerek il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerine bildirilecektir. Mağdur olmanız için 31 Aralık 2022 öncesi odamıza gelerek bilgilerinizi güncelleyiniz. Ürününüz bol kazançlarınız bereketli olsun" dedi.

"GELİR DESTEĞİ 170



LİRADA KALDI"

Karan, 2022 yılı için yapılacak olan desteklemelerin 20 Ekim 2022 tarihli resmi gazetede yayımlandığı da kaydetti.

2009 yılından beri fındıkta alan bazlı gelir desteği adı altında üreticilere dönüm başına ödenen destek parasının 2022 yılı içinde 170 olarak ödemesinin kararlaştırıldığının altını çizen Kara, "2022 yılında fındığa ödenecek olan fındık alan bazlı destek miktarı 2014 yılından

beri ödenecek miktar olan 170 lira da kaldı. Yani fındığa gelince yine para kalmadı. Fındık üreticisi dekara 170 liraya dokuz yıl oldu layık görülüyor. Demek ki fındıkta maliyetler artmamış" ifadelerini kullandı.

Karan, fındıkta alan bazlı gelir desteği miktarının acilen artırılarak, tarımsal girdi maliyetleri göz önünde bulundurularak, en 350-500 lira olması gerektiğini sözlerine ekledi.

Haber: Gülsen Dikgöz

Tirebolu'ya 3 uzman hekim

Sağlık Bakanlığı tarafından Tirebolu Devlet Hastanesi'ne atamaları yapılan uzman doktorlar ilçeye gelerek görevlerine başladılar.

İlgili bakanlığın 106'ncı dönem Hekim Atamaları kapsamında Tirebolu Devlet Hastanesi'ne tayin olan 3 uzman doktor, geçen haftadan itibaren hasta kabulüne başlarken; hastanede açık bulunan kadrolar da dolmuş oldu.

Tirebolu Devlet Hastanesi'nde yeni görev alan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Mesut Kavoğlu ile Anesteziyoloji



ve Reanimasyon Uzmanı Dr. Jülide Karadayı ve Aile Hekimi Uzman Dr. Tuğçe Yılmaz'ın, göreve başlamaları, büyük memnuniyet yaratırken; bu konuda emeği geçenlere teşekkür edildi.

AK Parti Tirebolu İlçe Başkanı Yaşar Dikmen, hastanede açık bulunan

uzman hekim kadrolarının tamamlanması konusunda yoğun çaba gösterdiklerini belirterek; bu konuda kendilerine destek olan Giresun Milletvekilleri Sabri Öztürk, Kadir Aydın ve Cemal Öztürk ile İl Başkanı Kenan Tatlı'ya teşekkürlerini iletti.

Haber: Dursun Onur

Muhtarlar gününü kutladı



19 Ekim Muhtarlar Günü, her yerde olduğu gibi Tirebolu'da da törenle kutlandı. 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle bir araya gelen Tirebolu'nun köy ve mahalle muhtarları, Atatürk Anıtı'na çelenk koyarak, saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı'nı okudular.

Kaymakam Muhammed Lütfi Kotan, muhtarlarla buluştuğu yemekte yaptığı konuşmada, Tire-

bolu muhtarların ve tüm muhtarların gününü kutladı.

Programda muhtarlarla bir süre sohbet eden Kaymakam Kotan, konuşmasında muhtarların, yerel yönetimlerin temel taşlarından biri olduğunu ifade ederek, "Fedakarlık ve sevgi gerektiren zor bir görevi ifa eden sizleri yürekten kutluyorum. Devlet ve milleti temsil eden muhtarlarımıza hizmetlerinden

dolayı şükranlarımı sunuyorum. İlçemize hep beraber hizmet ediyoruz. Devletimiz ve milletimiz arasında gönül köprüleri kuran, yerel yönetimin yapı taşı çözüm ortaklarımız, siz değerli muhtarlarımızın bu mutlu gününü en kalbi duygularıyla kutluyor ve çalışmalarınızda hepimize başarılar diliyorum" dedi.

Haber: Mehmet Yaşar

Aytekin Başkan cevap verdi

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, kendisini eleştirenlere cevap verdi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, görevde bulunduğu 3,5 yıllık süre zarfında şehirden yaşanan değişimi tek tek anlatırken, kendisini eleştiren CHP'yi resmen köşeye sıkıştırdı.

Belediye'ye ait Kale Sosyal Tesisleri'nde basın toplantısı düzenleyen Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 'Vizyon 2028' misyonuyla göreve talip olurken vaat ettiği tüm projeleri şehre kazandırmak için gece gündüz çalışmaya devam ettiklerini söyledi.

PROJELERİN DEĞERİ 1 MİLYARIN ÜZERİNDE

Geride kalan 3,5 yıl içerisinde projelerin bitiş zamanı hesaplamalarına göre 359 milyon TL'lik yatırım gerçekleştirildiklerini kaydeden Şen-

likoğlu, 'Güzel şehrimiz Giresun'umuzda kıymetli vatandaşlarımızın hizmetkârı olduk, gururluyuz ve oldukça mutluyuz. Halkımıza hesap vermeyi borç olarak bilmiş oluyoruz. Şehrimize kazandırdığımız projelerin bugünkü değeri ise 1 milyarın üzerindedir' dedi.

Belediye Başkanlığı adaylıktan sonra hazırladığı proje kitapçığının da vaat edilen projeleri bir bir hayata geçirmeye devam ettiklerini anlatan Şenlikoğlu, gol atmak misalinde CHP'nin masabasında yaptığı eleştirilerini de belgelerle boşa çıkardı.

CHP BELEDİYESİ SATTIĞI ARSALARIN PARASIYLA NE YAPTI?

Kamuoyunda yanlış bilgilerin paylaşıldığını ifade eden Şenlikoğlu, 'Giresun



Belediyesi arsa satıyor diyorlar. Peki 10 yıllık CHP belediye yönetiminde sattığınız arsa paranın parasıyla ne yaptınız? Görev süreniz boyunca ne yaptığınızı sorduğumuzda biz cevap bulamıyoruz. Gazi Caddesinin altını betonladınız, Atapark'ın altını betonladınız. 2009-2019 yılları arasında 8 dönüm arazi kamulaştırarak belediyeye kazandırmışsınız. Biz ise 20 dönümü kamulaştırmak üzere belediyeye toplam

534 dönüm arazi kazandırdık. Sizler 10 yılda 32 dönüm arazi satmışsınız, bizim ise 3.5 yılda sattığımız arazi miktarı 13,5 dönüm. Biz bunların karşılığında ise şehrimize 359 milyon lira yatırım yaptığımız. Bu da projelerin tamamlanmasında belirlenen rakam. Bugünkü karşılığı ise 1 milyar 100 milyon. Ayrıca devam eden projelerimizin maliyeti ise 600 milyon buluyor' görüşlerine yer verdi. 2'de

Haber: Dursun Onur

YAMAN OPTİK

SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ

Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

Şehit ailelerinin ve gazilerimizin her zaman yanındayız

<Baştarafı 1'de

Şehit aileleri ve gazilerin büyük memnuniyet duyduğu ziyaretlerde Kaymakam Kotan'a, İlçe Emniyet Müdürü Hakan İbişoğlu ile İlçe Jandarma Komutan Vekili Mehmet Güçlü ve SYDV Müdürü Serdar Budakoğlu da eşlik etti.

Şehit ailelerini ve gazileri ziyarete devam edeceğini söyleyen Kaymakam Kotan, "Şehit aileleri, bizlere vatan uğruna canlarını feda eden kahramanlarımızın emanetidir. Devlet olarak her zaman şehit ailelerimizin ve gazilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz" diyerek, bu konuda gösterdiği hassasiyeti bir kez daha yinelemiş oldu. Haber: Mehmet Yaşar



Tosunoğlu Tirebolu'daki okulları inceledi



Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Tirebolu ilçesindeki okul ve inşaatlarda incelemede bulundu. İncelemele- re, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Tuncer Turan ve Şube Müdürü Mehmet Bal, Tirebolu İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz ile okul yöneticileri de hazır bulundu.

Tirebolu Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesindeki spor salonu onarım çalışmaları ile hayırsızca yaptırılan Tirebolu Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim Okulu ek bina inşaatını gezen Müdür Tosunoğlu, çalışmalarda son durumunu yerinde gözlemleyerek, gelinen nokta konusunda yetkililerden bilgiler aldı.

Tosunoğlu, daha sonra beraberindekilerle birlikte Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan İlk ve Ortaokulu ile yakın zamanda eğitim öğretime başlayacak Tirebolu Bilim ve Sanat Merkezini (BİLSEM) ziyaret etti. Burada, Okul Müdürü Ömer Göbel tarafından okulun fiziki durumu ve eğitim öğretim faaliyetleri ile aynı zamanda eğitime verecek Tirebolu BİLSEM'in hazırlık çalışmaları konusunda Müdür Tosunoğlu'na bilgiler verildi.

Daha sonra bakım onarım çalışmaları sonrasında 2022-2023 eğitim öğretim yılında binasında eğitim öğretime başlayan Tirebolu Anadolu Lisesini ziyaret eden Tosunoğlu'na, Okul Müdürü Genççağa Cebecioğlu tarafından okulun fiziki durumu ve eğitim öğretim fa-

aliyetleri konusunda bilgiler aktarıldı.

Tosunoğlu, okulun onarımına katkı sağlayan hayırsızca yapılmış inşaatlarına teşekkür ederek, tarihi kimliğiyle yenilenen okul binasının, yeni öğretim yılı ile birlikte Tirebolu ilçesine en iyi şekilde hizmet vereceğini, 2022-2023 eğitim öğretim yılının Tirebolu Anadolu Lisesi özelinde tüm yöneticileri, öğretmen, öğrenci ve velilere hayırlı olmasını diledi.

"ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN DESTEKLEME (ÖDS) SİSTEMİNİ AKTİF OLARAK KULLANALIM"

Okul ziyaret ve incelemelerinde öğretmenlerle de biraraya gelen Müdür Tosunoğlu, eğitim öğretim faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme ve hatırlatmalarda bulunarak, öğretmenlerden çalışmalarını yoğunlaştırmalarını istedi. Ders içi uygulamalar ile Destekleme ve Yetiştirme Kur-

larının da Bakanlığın <http://yardimcikaynaklar.meb.gov.tr> internet sitesinde yayımlanan kaynakların kullanılmasını önemine değinen Tosunoğlu, Bakanlık tarafından hayata geçirilen Öğrenci-Öğretmen Destekleme Sistemi (ÖDS) konusunda bilgilendirmede bulunup, sistem sayesinde, öğrencilere yönelik bireyselleşmiş eğitim, öğretmenlere ise öğrencilerini izleme imkânı sağlandığını vurguladı.

Tosunoğlu, sistemde ortaokul ve lise düzeyinde 62 derse ait 62 konu anlatımlı ders kitabı, yaklaşık 60 bin çoktan seçmeli soru, 2

bin 550 ders anlatım videosu ve 12 bin soru çözüm videosunun bulunduğunu ve ders kitapları, konu anlatımları, ders anlatım videoları ve soru çözüm videoları ile desteklenen sistemin çeşitli yardımcı kaynaklara erişim olanağı bulunduğunu belirterek, sistemdeki içeriklerin sürekli güncellendiği ve artırıldığı bilgisini paylaşarak, öğretmenlerden ÖDS sistemini aktif olarak kullanmalarını, öğrenci ve velilerini de bilgilendirilerek sistemden azami faydanın sağlanmasını istedi. ÖĞRETMEN-ÖĞRENCİ-VELİ İŞBİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRELİM

Öğrencilerin öğrenme süreçlerinin verimli olarak sürdürülmesi için öğretmen-öğrenci-veli işbirliğinin önemine vurgu yapan Tosunoğlu, öğretmenleri de dinleyerek karşılaşılan sorunlar ve çözümleri önerileri konusunda görüş alışverişinde bulundu.

Müdür Tosunoğlu, yeni eğitim öğretim yılına vurgu yaparak öğretmenlerin, okul, ilçe ve İl genelinde eğitim öğretim kalitesini ve akademik başarının yükseltilmesi için şimdiki kadar olduğu gibi bundan sonra da gereken azim ve özveriye göstereceklerine inandığını dile getirirken, çalışmalarında kolaylık ve başarılar diledi.

Ertuğrul Tosunoğlu, son olarak, Tirebolu ilçesinde kurulumu planlanan 'Köy Yaşam Merkezi' konusunda kapalı köy okullarında incelemelerde bulundu. Haber: Mehmet Yaşar

Aytekin Başkan cevap verdi

Baştarafı 1'de GİRESUN KİMİN NE OLDUĞUNU BİLİYOR

"Ben hesap vermeye hazırım" diyen Şenlikoğlu, "Şehrimizde yapılan işleri teker teker sorun. Bizi eleştirenlere söylediğiniz yeri gidin bulun desem bulamazlar. Eğer konuşuyorsanız belgeli konuşun. Söylenecek çok şey var. Mesele tartışmak değil, yaptığımız işler. Bizim seçim öncesinde hazırladığımız Vizyon 2028 adlı bir kitapçığımız var. O kitapçıktan bizi takip etsinler, yaptıklarımızı görsünler, bizi kitapçıkla eleştirsinler. Herkes seviyesine göre konuşuyor. Belediye başkanına nasıl hitap edeceğinizi bilmiyorsanız, o koltukta oturma. Benim ahlak seviyem bu tür ithamlara müsaade etmiyor. Beni sevmeyebilirsin, belediye başkanını sevmeyebilirsin, ancak bu şehrin Belediye Başkanlığı makamına ve dolayısıyla halkına saygısızlık yapma, ayıptır. Kıyıda köşede kalmış çukurlardan medet umarak eleştirmek istiyorsanız yap. Vatandaş kimin ne olduğunu çok iyi biliyor, Giresun halkı en iyi hakemdir" değerlendirmesinde bulundu.

Haber: Dursun Onur



Harşit Vadisi Karşılaştırmalı Ağız Sözlüğü yayınlandı

Espiye'li eğitimci Temel Gündoğdu, "Doğu Karadeniz'de Bir Zirve Kazıkbeli Yaylası" kitabından sonra şimdi de "Harşit Vadisi Karşılaştırmalı Ağız Sözlüğü" adlı kitabını yayınladı.

53. TÜBİTAK Araştırma Proje Ödülleri Türkiye birincisi olan Gündoğdu, kitabıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Uzun zaman üzerinde çalışıp çok emek verdiğim bir kitabı daha bitirip yayımlamanın mutluluğunu yaşıyorum. Bu süreçte bana destek olan herkese sonsuz teşekkür ediyorum. Yeni kitabım Arı Sanat Yayınevi tarafından yayınlanmış ve siz değerli okuyucularını bekliyor. İster yayınevinden ister diğer kitap satış sitelerinden 'Harşit Vadisi Karşılaştırmalı Ağız Sözlüğü' kitabına ulaşabilirsiniz" dedi.

Eğitimci Temel Gündoğdu, ayrıca şunları dile getirdi:

"Kitabın tanıtım yazısında Harşit Vadisi ve çevresi, üzerinde çok fazla çalışma yapılmayan sosyal ve kültürel anlamda önemli değerlere sahip yörelerimizden biridir. Özellikle tarihi çok eskilere dayanan bir yerleşim yeri olan Tirebolu ve Türklerin Doğu Karadeniz'e ilk geldikleri yer olan Kürtün'ün yer aldığı vadi, kültürel geçişler

anlamında da önemli bir yere sahiptir.

Harşit Vadisi'nin Kürtün ve Tirebolu arasında kalan bölümü ve etrafında yer alan köy ve yaylalar ile Kazıkbeli Yaylası'ndan başlayıp Espiye ilçesinde sona eren Gelevera Vadisi de Harşit Vadisi içerisinde kabul edilerek çalışmamıza dâhil edilmiştir.

Geleneksel kültürü yansıtan belirli bir yaşın üstünde yer alan insanların yavaş yavaş aramızdan ayrılmasıyla birlikte birçok kültürel değer de yok olmaya başladığını belirtmek gerekir. Geniş ailenin yerini çekirdek aileye bırakması ve çocukların büyük anne ve dede yanında değil de daha çok kreş ve anaokullarında zaman geçirmesi ve çok küçük yaşlardan itibaren televizyon ve tablet gibi teknolojik aletlerle büyümesi hem sosyalleşme hem de kültürel aktarım alanında sıkıntılara neden olmaktadır.

Geleneksel kültürü yansıttığını düşündüğümüz 35 kişi ile görüşmüş ve bu görüşmeler kayıt altına alınarak transkripsiyon yapılmış ve yazıya geçirilmiştir.

Türkçenin halk arasın-



da yaşanan ve her gün yok olmaya doğru giden söz varlığının tespitine katkıda bulunmak ve var olan kelime hazinesinin saklanıp korunmasını sağlamak anlamında önem taşımaktadır.

Yaptığımız çalışma ne-

ticisinde elde ettiğimiz kelimeler hem Türkiye'deki diğer yörelerle ilgili yayımlanmış ağız sözlükleriyle hem de Türkiye dışındaki Türklerle ilgili hazırlanan sözlüklerle karşılaştırılarak ortak olarak kullanılan kelimeler tespit edilmeye çalışılmıştır." (Haber Merkezi)

182. Müşteriye Hediye

PTT'nin 182. kuruluş yıldönümü dolayısıyla Giresun PTT Müdürlüğünde gelen 182'nci müşteriye çeşitli hediyeler verildi.

PTT Merkezine TC kimlik kartı ücreti yatırmak için gelen Mihrab ŞAHİN, 182'nci müşteri oldu. ŞAHİN'e PTT Giresun Başmüdürü Şenel YÜCEL tarafından "Büyük Zafer'in 100. yılı" anısına hazırlanan pul portföyü hediye edildi.

Tüm personelin yıl dönümünü kutlayan Yücel, "Bugün bizim özel bir günümüz. PTT'nin kuruluşunun 182'inci yılı. Her yıl düzenli olarak o yılın şanslı



müşterisini tespit ediyoruz. Bu sene de şanslı müşterimiz sizsiniz. Özellikle PTT'yi kullandığınız için size teşekkür ediyorum" dedi.

Etkinlikte PTT Başmüdürü Şenel YÜCEL ile birlikte, Kontrolör Recep KARA,

İşletme Müdür Vekili Uğur ÖZTÜRK, İdari ve Mali Birimler Müdür Vekili Necat EKİNCİ, Giresun PTT Müdürü Tülay İKİNCİ, Başmüdürlük Pazarlama ve Tanıtım Memuru Sezer ÇAKICI'da hazır bulundu.

Yeni yönetim Hisarcıkloğlu ile tanıştı

Mide kanseri ameliyatında bir ilk



Giresun Ticaret Borsası'nın yeni yönetim kurulu ve meclis üyeleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu'nu ziyaret etti.

Meclis Başkanı Ertaç Öztürk, Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük, Meclis Başkan Yardımcısı Şükrü Semih Bakkal, Meclis Katip Üyesi Sezgin Kumaş, yönetim kurulu başkan yardımcısı Hüseyin Takir, Ünal Şensoy, yönetim kurulu üyeleri Kemal Kümbetli, Osman Kaya, meclis üyeleri Selahattin Hurüz, Erol Karadere, Zeki Cebeci, Mustafa Kankaya ve Levent Ağca ile Genel Sekreter Eren Nizam'ın olduğu heyet TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nu ziyaret etti. TOBB Başkanı Hisarcıklo-

oğlu, yeni dönem çalışmalarını için başarılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini iletti.

Ziyaretin ardından bir değerlendirme yapan Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük, "Yeni dönemde Giresun Ticaret Borsası'na yapacağımız ve kazandıracığımız hizmetler konusunda vizyoner bir yapı ile görev süremizi tamamlamayı planlıyoruz. Ayrıca Türk fındığında, kısa, orta ve uzun vadede yapılması gereken hususları dile getirdik ve bu konuda kendilerinden gereken desteği alacağımızı da başkanımızın ifadesiyle ziyaretimizi sonlandırdık. TOBB başkanımıza ve bizlere ilgi

ve alakasını hiç bir zaman esirgemeyen TOBB personele ve çok kıymetli başkanımızın yol arkadaşlarını teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi.

Bölük, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin üye ve ülke nezdinde kazandığı itibarla birlikte oda ve borsalarda görev alma heyecanlarının daha da arttığını ifade ederek, şunları kaydetti:

"O yüzden de heyecanlı bir dönemimiz oldu. Sonuçta seçimi bitirdik. Bugün arkadaşlarımızla birlikte sayın başkanı ziyarete geldik. Onları tanıştırdık. Her ne kadar çekişmeli bir seçim de olsa artık seçim geçti ve 4 yıl birlikte iş yapma zamanı. Bundan

sonra hep beraber çalışacağız. Daha ileriye Giresun Ticaret Borsası'nı taşımak ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ni temsil etmek için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Rifat başkanımız gereğini yapıyor, yapmaya da devam edecektir. Biz Rifat beyin her zaman yanındayız. Ona desteğimizi sürdüreceğiz. Çünkü işin ehli olanların işin başında olmasında fayda var diye düşünüyorum."

Borsa başkanı Bölük ile beraberindekiler daha sonra Giresun milletvekillerini de ziyaret etti. Milletvekilleriyle fındığın sorunlarını konuştuklarını aktaran Bölük, şu ifadeleri kullandı:

"Türk fındığında yaşanan sorunlara çözüm bulma noktasında devletimizin TMO eliyle güzel çalışmalarını takdir ediyoruz. Ancak, sorunun özellikle Türk fındığının geleceği noktasında çıkmaza sürüklenmemesi için alınması gereken önlemleri istişare içerisinde bir an önce alması gerektiğini düşünüyoruz. Bu anlamda milletvekillerimizin destekleriyle Türk Fındık Politikasını belirlemek üzere destek bekliyoruz."

Haber: Mehmet Yaşar



Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde ilk kez laparoskopik (kapalı yöntem) ile "mide kanseri" ameliyatı yapıldığı bildirildi.

Hastane başhekimliğinden yapılan açıklamada, hastane genel cerrahisi tarafından; kanserli doku ve organların cerrahilerinin, laparoskopik (kapalı ameliyat) ile etkin şekilde uygulandığı belirtildi.

Dr. Öğr. Üyesi Ali Muhtaroğlu'nun görüşlerine yer verilen açıklamada, ilk kez uygulanan bu yöntemle kanserli dokuların alındığını ifade edilerek, Giresun halkına layık oldukları en iyi hizmeti sunmaya devam edeceklerini kaydetti.

Muhtaroğlu, halk arasında kapalı ameliyat olarak da bilinen laparosko-

pik cerrahinin, hastanın daha çabuk iyileşmesini ve açık ameliyatlara göre çok daha az ağrı hissetmesini sağlayan cerrahi bir yöntem olduğunu dile getirerek, şu açıklamalarda bulundu:

"Karın bölgesinde gelişen çeşitli hastalıkların tanıya da tedavisi için kullanılan laparoskopik cerrahi yönteminde, cilt üzerindeki kesi boyutu son derece küçüktür. Karın bölgesinin farklı yerlerine açılan yer verilen açıklamada, ilk kez uygulanan bu yöntemle kanserli dokuların alındığını ifade edilerek, Giresun halkına layık oldukları en iyi hizmeti sunmaya devam edeceklerini kaydetti.

labilir ve tedavisi yapılabilir.

Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde genel cerrahimiz tarafından; kanserli doku ve organların cerrahileri, laparoskopik (kapalı ameliyat) ile etkin şekilde genel cerrahi kliniğimizde uygulanmaktadır.

Kapalı ameliyat olması nedeniyle erkenden ayağa kalkabilen ve yemeğini yiyebilen hastamız, normal açık ameliyatta göre daha kısa sürede iyileşerek taburcu olmuştur. Büyük merkezlerde yapılan bu özellikli, ileri laparoskopik becerileri gerektiren ameliyatlardan sonra başhekimimizin desteği ile hastanemizde yapılmaya devam edecektir."

Haber: Gülsen Dıkgöz

"Mamül üretiminde lider olmak istiyoruz"

Dünyanın en büyük gıda ve içecek inovasyon fuarlarından olan SIAL Paris 2022'de Fiskobirlik'te yerini aldı.

2 yılda bir gerçekleştirilen ve 119 ülkeden binlerce firmanın katıldığı fuara, dünyanın en büyük fındık üretici birliği olan Fiskobirlik katılım sağlayarak ülkeyi temsil etti.

Fındık ve fındık mamülleri denildiğinde tüm dünyada bilinen markaların başında gelen Fiskobirlik, SIAL Paris 2022 fuarında yine lezzetli ve inovatif ürünleriyle katılımcıların dikkatini çekmeyi başardı.

Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, katılımcıların ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Bayraktar, açıklamasında, "Pandemi sonrasında gerçekleştirilen ilk fuar ol-

ması nedeniyle bu yıl hem katılımcı hem ziyaretçi bazında ilgi oldukça yüksek. Ülkemizden de çok fazla firma fuarda yerini almış durumda. Biz de fındık ve fındık mamülleri üretiminde Türkiye'nin lider markası olarak geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yılda buradayız. Ülkemizi ve fındık üreticilerimizi gururla temsil ediyoruz" dedi.

Fındık üretiminde dünyada açık ara Türkiye'nin birinci sırada yer aldığını belirten Bayraktar, fındıklı mamüller üretiminde de birinciliği yakalamanın en büyük hedefleri olduğunu belirtti.

Bayraktar, "Dünyada hammadde olarak üretiminde birinci sırada yer aldığımız fındıkta, nihai mamül üretiminde de lider olma yolunda çalış-



malarımızı devam ediyoruz. Fiskobirlik olarak sektörde yerli firmalar arasında bu projeksiyonla lokomotif olmayı sürdürüyoruz" ifadesinde bulundu.

"FINDIK LI MAMUL ÜRETİMİNDE İNOVATİF ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR"

Bu yılki fuarın sloganın "Değişime Sahip Ol" olduğunu belirten Lütfi Bayraktar, Fiskobirlik'in son yıllarda üretim ve pazarlamada bu değişime fazlasıyla sahip olduğunu dile geti-

terek, şunları kaydetti:

"Fuarın bu yılki teması esasında bizi fazlasıyla yansıtıyor. Son 15 yıl içerisinde bugün geldiğimiz nokta, üretim faaliyetlerimiz, pazarlama çalışmalarımız, ihracat rakamlarımız ve daha nicesi değişime ne denli sahip olduğumuzun esas birer göstergesi gibi. Ama bunu yeterli görmüyoruz. AR-GE ve ÜR-GE üzerine yoğun mesai harcıyoruz. Fındığın yapığundan zürufuna, ka-

buğundan içine kadar her bir organik materyalinin gıda alanında kullanılabilirliği ve bunlarla inovatif yeni ürünler ortaya çıkarabilmek için uzman ekiple birlikte çalışıyoruz. Bu doğrultuda ürün çeşitliliğimizi artırarak yeni pazar arayışlarımızı sürdürüyoruz. Tüm bu çalışmalarımızın olumlu sonuçlarını her geçen gün artırarak aldığımızı görmekten mutlu oluyoruz."

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

WOOD CITY
Rhythm



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



+90 544 228 02 82

+90 544 559 28 28

www.akbasreklam.com

Yol yapımı kaplumbağa hızıyla sürüyor

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun CHP Milletvekili Necati Tığlı, Soğukpınar-Ericecek arasındaki yolun daha kısa sürede sağlıklı bir ulaşım kavuşturulabilmesi için Karayolları ağına alındığını ancak çalışmaların kaplumbağa adımlarıyla sürdüğünü söyledi.

TBMM Genel Kurulunda söz alan Tığlı, Soğukpınar-Ericecek yolunu gündeme taşıdı. 22 Ağustos 2020'de yaşanan sel afetinden sonra Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından yapılan 'kısa sürede trafiğe açtık' açıklamalarını hatırlatan Tığlı, Soğukpınar-Ericecek arasındaki yolun

daha kısa sürede sağlıklı bir ulaşım kavuşturulabilmesi için Karayolları ağına alındığını ancak çalışmaların sürdüğünü dile getirdi. Milletvekili Necati Tığlı'nın konuşması şöyle:



"Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının sitesinde bir yıl aşkın süre önce, 22 Ağustos 2020'de, Giresun'da yaşanan afetin yaralarının sarıldığı ifade edilmişti. Gelip yerinde inceleme yapılacak olsa bu bilgilerin yanlışlığı veya eksikliği ortaya çıkacaktır. Bunlardan biri de Gelevera Vadisi'nde, Espiye-Soğukpınar ile Avluca-Ericecek arasında yer

alan yaklaşık 20 kilometrelik yoldur. Üstelik bu yol yerel idarenin olanaklarıyla kullanılabilir hale getirilmeyeceği için Karayolları Genel Müdürlüğü yollarına dahil edilmiştir. Ulaştırma Bakanlığı 'Afette büyük zarar gören bu yolu da kısa sürede vatandaşlarımızın kullanımına açtık' demişti. Fakat hatırlatmakta fayda var; yıkılan yol

geçici olarak ulaşım açılmıştı ve halen bu halde kullanılıyor. Şiddetli ani yağmurlarda ve HES kapaklarının açılmasıyla zarar gören, heyelanlarla kapanan bu güzergâhta çalışmaların hızlandırılması gerekmektedir. Gördüğümüz kadarıyla bu konuda kaplumbağa adımlarıyla yol kat edilmektedir."

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kuşkayası Mesire Alanı Panoramik Bina Çatı için Temel Yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/1123764

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Caddesi 28500 TİREBOLU/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4544114747 - 4544112994

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza

kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Kuşkayası Mesire Alanı Panoramik Bina Çatı için Temel Yapılması

b) Niteliği, türü ve miktarı : Çatı için PROFİL DEMİRLERİN (13,1 ton) HAZIRLANMASI VE YERİNE TESPİT

EDİLMESİ.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kuşkayası Mevkii

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 35 (OtuzBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.11.2022 - 15:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin

açılacağı adres)

: Tirebolu Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

A) ALT YAPI İŞLERİ I.GRUP: KÖPRÜ VE VİYADÜK İŞLERİ ve V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı+Üstyapı)

B) Üst Yapı İşleri BII

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Mimarlık ve İnşaat Mühendisliği Diplomaları

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

21.10.2022 12:01 İlan Önizleme <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/İlan/İlanDurum.aspx/2/2>

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir

Kırsalda ekonominin kaldırılması için 9 YEG kuruluyor



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörü Emin Serdar Kuşun, kırsalda ekonominin kaldırılması için daha etkin kalkınma stratejileri geliştirmek ve yerel düzeyde yerel aktörlerin katılımını artırmak amacıyla başlatılan LEADER Yaklaşımının Giresun'da da uygulanmaya başlayacağını bildirdi.

Kuşun, yaptığı açıklamada, 12. Çağrı döneminde başvuruda bulunan Yerel Eylem Gruplarının hazırlanması için Giresun'da da uygulanmaya başlayacağını bildirdi.

LEADER yaklaşımının yerel toplulukların kendi yerel kalkınma süreçlerine katılmalarını sağlamak amacıyla geliştirilmiş yenilikçi bir yaklaşım olduğunu ifade eden Kuşun, "İlimizde kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin bir araya gelmesiyle oluşan Yerel Eylem Gruplarının (YEG) kurulmasını teşvik ettik. Bu gruplar, kırsal alanda yaşayan paydaşlardan oluşan ve dernek statüsünü taşıyan ve Yerel

Kalkınma Stratejisinin (YKS) hazırlanması için bir araya gelen gruplardır. Bu çerçevede 9 Yerel Eylem Grubu-Yerel Kalkınma Derneği (Keşap, Piraziz, Görele-Çanakçı, Espiye, Alucra-Çamoluk, Tirebolu, Eynesil, Şebinkarahisar ve Dereli YEG) ilimizde onaylanmıştır. Yerelin ihtiyaçları en iyi yerel aktörler tarafından belirleneceği için YEG'ler tabandan tavana yaklaşımın ayrılmaz bir parçasıdır" dedi.

Kuşun, Yerel Eylem Grupları'nın LEADER bütçesinden kendilerine tahsis edilen fonları Yerel Kalkınma Stratejisi kapsamında hazırlanacak projeleri desteklemekte kullanacaklarını dile getirerek şunları kaydetti:

"Yerel Kalkınma Stratejilerinin (YKS) uygulanması ile kırsal ekonomik faaliyetlerin çeşitlendirilmesi, kırsalın harekete geçirilmesi, kültürel ve sosyal yaşamının canlandırılması ve kırsal kalkınma için yeni yaklaşımların desteklenmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla ilimizde kurulan 9 Yerel Eylem Grubu IPARD Programı 12. Çağrı İlanı kapsamında hazırlanmış oldukları YKS'ler ile

başvurularını yapmışlardır. Başvurulardan idari olarak uygun olan YKS'ler IPARD Yönetim Otoritesince oluşturulan bağımsız bir değerlendirme komitesi tarafından puanlanmış ve ilimizde değerlendirmeye alınan 9 YKS'nin tamamı onaylanmıştır. İlçelerimizde kurulan 9 YEG Derneği, kendi ilçelerinin 15 sene sonra temenni ettikleri kültürel, sosyal, ekonomik gelişmişlik hedefleri için ilgili çalışma komisyonlarını (turizm, sanayi, tarım, sportif ve sanatsal aktiviteler gibi) oluşturacaklar. Bu komisyonlar ilçenin geleceği için belirledikleri faaliyet konularını hayata geçirmek amacıyla yerel eylem grubuna tekliflerini sunacaklardır. Bu şekilde sürekli tazelenen teklifler yerel eylem grubunun ilgili kamu, özel sektör ve STK kurum ve kuruluşlarıyla ortak çalışması ve işbirliği ile hayata geçecektir."

Kuşun, ülkemizde LEADER Programının uygulandığı tüm iller içinde, kurulan 9 YEG derneği ile Giresun'un birinci sırada yer aldığını da sözlerine ekledi.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi : Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

25 Ekim 2022

Kuruluş:2010 Sayı:655

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL
Resmi İlan(Sütun cm): 35TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
taahhüt etmiştir

Prof. Eğrioğlu yine dünya sıralamasında

Giresun Üniversitesi akademisyenlerinden Prof. Dr. Erol Eğrioğlu, bir kez daha dünya sıralamasına girme başarısı gösterdi.

Rektörlükten yapılan açıklamada, Stanford Üniversitesi bilim insanlarından Prof. Dr. John P. Loannidis ve araştırma ekibi tarafından Eylül 2022 yılı verilerine hazırlanan "Updated Science-Wide Author Databases of Standardized Citation Indicators" başlıklı makaleye göre Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik Bölümünden Prof. Dr. Erol Eğrioğlu'nun, "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" listesinde yüzde 2'lik dilime girmeyi başardığı belirtildi.

İlgili listede Türkiye üniversitelerinden toplam 897 akademisyen yer alırken, Prof. Dr. Erol Eğrioğlu'nun Türkiye sıralamasında 650 olarak bildirildiği, ayrıca Eğrioğlu'nun dünya sıralamasında 270.797 olarak yapay zekâ alt alanındaki dünya sıralamasında ise 7 bin 657'nci olduğunu aktarıldığı açıklamada, yalnızca 2021 yılı verilerine dayalı yapılan araştırmada ise Giresun Üniversitesi öğretim elemanlarından Prof. Dr. İmdat İçsan, Doç. Dr. Salih Durdu, Prof. Dr. Erol Eğrioğlu ve Prof. Dr. Mükremin Şevket Güney'in listede yer almayı başardığı kaydedildi.



şardığı kaydedildi.

Açıklamada, yapılan değerlendirmelerle ilgili şunlara yer verildi:

"Araştırmada en çok atıf alan bilim insanlarının akademik yayın bilgilerini içeren halka açık bir veri tabanı oluşturulmuştur. Bu veri tabanında bilim insanlarının atıf sayıları, h-indeksi, hm-indeksi, farklı yazarlık pozisyonlarındaki makalelere yapılan atıflar ve birleşik puan (c-score) hakkında standartlaştırılmış bilgiler verilmiştir. Tüm kariyerlerindeki ve son yıldaki etki faktörlerine ilişkin veriler ayrı ayrı verilmiştir. Bilim insanları, 22 bilimsel alan ve 176 alt alana ayrılmıştır. En az 5 makalesi olan tüm bilim insanları için alana ve alt alana özgü yüz-

delikler de verilmiştir. Kariyer boyu alıntılama ile ilgili bilgiler 2021 yılının sonuna kadar olan verilerden oluşmaktadır. Son yıldaki alıntılama için olan bilgiler ise 2021 takvimine ait verilerden oluşmaktadır.

Seçim, birleşik puan (kendinden alıntılı ve alıntısız) veya alt alanda yüzde 2 veya üzeri bir yüzdelik sıralamasına sahip en iyi 100.000 bilim insanı arasından yapılmaktadır. 195 bin 605 bilim insanı, kariyer boyu veri tabanına ve 200 bin 409 bilim insanı ise son yıla ait tek veri setine dâhil edilmiştir. Bu sürüm (4) alıntı yılı 2021'in sonuna kadar güncellenen Scopus'un 1 Eylül 2022 anlık dökümünü temel almaktadır. Hesaplama 1 Eylül 2022 itibarıyla tüm Scopus yazar profilleri kullanılarak yapılmıştır. Bir yazar listede yoksa bunun nedeni bileşik puan değerinin (c-score) listede görünmeyeceği kadar yüksek olmamasıdır. Birleşik puan (c-score) üretkenlikten (yayın sayısı) ziyade etkiye (alıntılar) odaklanır ve aynı zamanda ortak yazarlık ve yazar pozisyonları (tek, ilk, son yazar) hakkında bilgi içermektedir." (Giresun Üniversitesi)

Giresunlu muhtarlar Anıtkabir'de!



Giresunlu bazı muhtarlar, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde, 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle düzenlenen Muhtarlar Evi Açılışı ve 100 Muhtar Hizmet Binası Temel Atma Töreni'ne katıldı.

Temel atma töreninde konuşma yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ülkenin tüm illerinden binlerce muhtarın bu programa katılmak üzere Ankara'ya geldiğini, aldığı resmi rakama göre 20 bin muhtarın burada olduğunu, daha önce söz verdikleri bir hizmetin, Muhtarlar Evi'nin açılış heyecanını yaşadıklarını, binanın kafesi, restorani, bay-bayan mescidi, otoparkı, 58 yatak kapasitesine sahip 35 odasıyla tüm muhtarların istifadesine sunulduğunu anlattı.

19 Ekim Muhtarlar Günü

kapsamında Ankara Muhtarlar Evi Açılışı ve 100 Muhtar Hizmet Binası Temel Atma Töreni'ne de Giresun'dan 54 muhtar katılım sağladı.

Muhtarlar ilk olarak Anıtkabir'i ziyaret etti. Akabinde İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve İller İdaresi Genel Müdürü Selçuk Aslan ile görüştüler. Devamında temel atma töreninin gerçekleştirileceği alana geçildi.

Törende İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da konuşma gerçekleştirerek 1994 yılında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olduğunda imzalattığı ikametgâh senedini, 1893 yılına ait Malatya Pütürge muhtarlık mührünü ve Başmuhtar mührünü Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hediye etti.

Konuşmalardan sonra Ankara Müftüsü Hasan Çınar

dua etti.

Törenin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Muhtarlar Evi'ni ziyaret ederek incelemede bulundu.

Programda, TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, protokol üyeleri, bazı milletvekilleri ve muhtarlar katıldı.

Konuşmalar öncesinde sahne alan Jandarma Genel Komutanlığı Orkestrası ile Mehter Takımı, kahramanlık türküleri ve marşlar seslendirdi. Programda, Muhtarlar Günü'ne özel tanıtım filmi de gösterildi.

Temel atma töreni yapıldıktan sonra İçişleri Bakanlığı bahçesinde verilen yemeğe katılan muhtarlar Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın selamlarını aldı. (Giresun Valiliği)

T.C. TİREBOLU (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/3 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli, Tirebolu İlçesi, Ortaköy Köyünde bulunan satışa konu 135 Ada, 38 Parsel sayılı taşınmaz; tapu kaydına göre 2.840,97 m² büyüklüğünde "iki katlı Kargir Ev ve çay ve Fındık bahçesi" vasfında olup, taşınmazın üzerinde bir adet yapı bulunmaktadır. kalan kısmında çok az miktarda çaylık mevcut olup, büyük çoğunluğunun tamamı verim çağında fındık bahçesidir. Taşınmaz üzerinde bulunan bu yapı, taban oturum alanı (bodrum kat) 95 m², normal kat alanları 95 m² (zemin kat) ve 103 m² (1. Kat) olmak üzere toplam inşaat alanı 293 m² olan 3 katlı betonarme bir yapıdır. Yapının bodrum katının depo ve zemin katının mesken olarak kullanıldığı, 1. katının henüz inşaat halinde olduğu gözlemlenmiştir. Yapının giriş kapısının demir doğrama olduğu, zemin katta pencere doğramalarının PVC olarak yapıldığı, diğer katlarda pencere doğramalarının yapılmadığı tespit edilmiştir. Taşınmazın dışı sıvasız boyasız, zemin kat hariç içi sıvasız ve boyasızdır. Yapının çatısı galvanizli sac ile kapatıldığı tespit edilmiştir.

Yüzölçümü : 2.840,97 m²

İmar Durumu : Belediye yetki ve sorumluluğu dışındadır

Kıymeti : 583.534,77 TL

KDV Oranı : %8

Kayındaki Şerhler : Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR

1. Satış Günü : 30/11/2022 günü 10:00 - 10:05 arası

2. Satış Günü : 26/12/2022 günü 10:00 - 10:05 arası

Satış Yeri : KÖRLİMAN MAH. MEHMET BAYRAK CAD. TİREBOLU ADALET SARAYI ZEMİN KAT MAHKEMELER TEVZİ VE VEZNE BÜROSU

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telâllik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2022/3 Satış sayılı dosya numarasıyla memurluğumuza başvurmaları ilan olunur. 24/10/2022

Erasmus+ hareketliliği başladı



Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan Erasmus+ Okul Eğitimi Akredite Projeler kapsamındaki projenin öğrenci grupları hareketliliğinin hız kesmeden devam ettiği belirtildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, proje eğitim kapsamında, 9 Ekim - 15 Ekim 2022 tarihleri arasında iki farklı ülkeye akış düzenlendiği belirtilerek, 12 öğrenci ve 3 refakatçi öğretmenden oluşan kafilenin proje faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere Macaristan'ın Budapeşte şehrine, 8 öğrenci ve 2 öğretmenden oluşan diğer kafilenin de Avusturya'nın Viyana şehrine gittiği kaydedildi.

"Öncelikli sürdürülebilir kalkınma konularını öğretim ve

öğrenime entegre ederek sürdürülebilir bir geleceği şekillendirmek için gerekli bilgi, beceri tutum ve değerleri kazanmak" amacına yönelik olarak gerçekleştirilen proje faaliyetleri kapsamında, 20 öğrenci ve öğretmenlere refakat eden 5 öğretmen Avrupa'da bu alanda çalışma yapan ortak kurumları ziyaret ederek çalışmalarını yerinde görme fırsatı yakaladığını ayrıca ortak okullarda gerçekleştirilen faaliyetlere katıldıklarını aktaran İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu şunları aktardı:

"Bu tür proje hareketliliklerine nihai hedef olan öğrencilerin de katılmış olması ayrıca önem arz etmektedir. Şu ana kadar okul eğitim alanında 10 öğretmenimiz ve 20 öğrencimiz projemiz ile

Avrupa'da faaliyetlere katılmıştır. Bu yıl sonuna kadar 30 okulumuzdan toplamda 45 öğretmenimiz ile 20 öğrencimiz daha Erasmus+ projemizden faydalanma şansı yakalayacaktır. Bu projelerin hazırlanması ve yürütülmesinde emeği geçen AR-GE Birimimiz başta olmak üzere, faydalanıcı okullarımızın yöneticileri, öğretmen ve öğrencilerine teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim." (Haber Merkezi)

ZAYI

Tirebolu Maliyesine kayıtlı Beko marka yazar kasamızın ruhsatını kaybettik. Hükümsüzdür.

Tirebolu Gıttı Çetin Nebioğlu
Ali Saif Bekar

Kendi evinde Eynesil Belediyespor'dan İLK GALİBİYET: 2-0

TFF 3'üncü Ligi 2'nci Grupta mücadele eden Amberçay Eynesil Belediyespor, Vakfıkebir'de oynadığı maçta Ofspor'u 2-0 yenerek iç sahadaki ilk galibiyetini alırken goller, Doğan ve Selahattin'den geldi.

İç saha maçlarını Vakfıkebir'de oynayan ve burada oynadığı ilk üç karşılaşmada sahadan golsüz eşitlikle ayrılan Eynesil Beledi-

yespor, Ofspor'u 2-0 yenme başarısı göstererek şeytanın bacağına kırdı.

Dün Vakfıkebir İlçe Stadyumunda Ofspor'u misafir eden turuncu mavilliler, 21'inci dakikada Doğan Delimehmet'in attığı golle öne geçti. Eynesil Belediyespor'da 45+1'de Selahattin Kılıç sahne alıp skorunu 2-0'a taşıdı.

Tarafının muhteşem desteğini arkasına alan Giresun temsilcisi, ikinci yarıda skoru korumayı başardı ve sahadan 2-0 galip ayrılarak Vakfıkebir'deki ilk galibiyetine imza attı.

Eynesil Belediyespor, aldığı bu galibiyetle 15 puana ulaşarak 3'üncü sırada yer aldı

Haber: Mehmet Yaşar



VAR sistemiyle bilgilendirme toplantısı yapıldı

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu tarafından VAR Sistemi Kamuyu Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde düzenlenen bilgilendirme toplantısına Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, TFF Başkan Vekilleri Yusuf Günay, Yalçın Orhan, Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm Özmen, İdil Karademirliadağ Suher, Ramazan Uçdan, Talat Papatya, Murat Şahin, Genel Sekreter Kadir Kardeş ile MHK Başkanı Sabri Çelik, MHK Başkan Vekili ve VAR Sorumlusu Murat Ilgaz, MHK Üyesi Ahmet İbanoğlu, hakemler ile medya mensupları katıldı.

BÜYÜKEKŞİ: "FUTBOLUN GÜZELLİKLERİNİ GÜNDEME GETİRMEK İSTİYORUZ"

Orhan Saka Konferans Salonu'ndaki toplantıda konuşma yapan Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Görev ve geldiğimiz ilk günden beri, Türk futbolunun öncelikli meselelerine, tüm paydaşlarımızla ortak işareler içerisinde çözüm üretmek için çalışıyoruz. Sadece Türkiye'de değil, tüm dünyada, şüphesiz gündemi en çok meşgul eden konulardan biri hakem performanslarıdır. Her fırsatta dile

getirdiğim gibi, bizler futbolun güzelliklerini, insanların bir araya getiren heyecanını, ailelerin ve çocukların hafta sonu eğlencesi olan ve hakem hataları ile değil, maç performansları ile konuşulan bir oyunu gündeme getirmek istiyoruz. Çünkü biliyoruz ki, hepimizin hayrına olan şey, gelişen ve büyüyen bir futbol ekonomisi. Ancak bu sayede kulüplerimize daha fazla gelir kaynakları yaratabiliriz, ancak bu sayede bir sonraki yayın ihalesi fiyatını ikiye katlayabiliriz ve ancak bu sayede futbolumuzu başka pazarlara ihraç edebiliriz" diye konuştu.

VAR sisteminin "Minimum müdahale, maksimum fayda" prensibiyle çalıştığını vurgulayan Başkan Mehmet Büyükekşi, şöyle devam etti:

"Bugün sizleri buraya davet etme amacımız, büyük bir çoğunluk tarafından hala bilinmeyen veya yanlış bilinen VAR protokolünü bir kez daha hatırlatmak, kamuoyunu bilgilendirmeye niyetimize desteklerinizi rica etmek ve yukarıda özetlediğim vizyonumuza hizmet etmektir. Video yardımcı hakemliği -neredeyse her hafta, sadece puan kaybına uğrayan takımlarımız

tarafından bol miktarda eleştirilse de- UEFA kuralları gereği, minimum müdahale - maksimum fayda prensibi ile çalışır. Müdahale ettiği pozisyonlarda ise kesinlik arar. Aksi takdirde müdahale hakkı yoktur."

"DÜNYADA VAR SİSTEMİNİ EN İYİ UYGULAYAN LİGLER ARASINDAYIZ"

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, VAR teknolojisinin bariz hataların önlenmesi konusunda futbolba büyük fayda getirmiş bir yenilik olduğunu da belirterek "Geçmişle kıyaslandığında ülkemizde futbol, VAR sayesinde şüphesiz çok daha şeffaf bir seviyeye geldi. Ama dünyanın her yerinde olduğu gibi Türkiye'de de hala gelişmeye muhtaç alanlar var. Buna rağmen, 2022-2023 sezonu itibarıyla dünyada VAR sisteminin en iyi uygulandığı ligler arasında yer aldığımız gerçeğinin altını çizmek isterim. Sistemi iyileştirme konusunda hiç durmadan ve büyük bir iyi niyetle çalışıyoruz. Farklı ülkelerin yapılarını ve VAR uygulamalarını inceliyor, onlarla fikir alışverişinde bulunuyoruz. VAR hakemlerimizin eğitimlerine büyük önem veriyoruz. VAR teknolojisini en iyi uygulayan örnek ülke olma hedefi-

miz var ve eksiklerimizi her gün tamamlıyoruz. Çalışma ortamımızı iyileştirme amacıyla merkezimizi genişletiyor, teknolojik donanımlarımızı yeniliyoruz. Ve bugün, sizlerin aracılığınız vesilesiyle tüm paydaşlarımızdan bize destek olmaları çağrısını yapmak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

VAR sisteminin kamuoyuna doğru şekilde aktarılması gerektiğini kaydeden TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, şunları kaydetti:

"Her puan kaybı sonrası, eksik bilgilendirmelerle ve hayali çizgiler üzerine VAR sistemini ve hakemlerimizi hedef almak yerine, önce sistemin nerede devreye girdiğini, nerede girmediğini, ofsait çizgisinin nasıl çizildiğini, 1 dakikadan az bir sürede toplanması gereken onlarca kamera görüntüsünün seçim kriterlerini, kesinlik zarurietini kamuoyuna anlatmak ve sonra da bu sistemi koruyup destek olmalarını sağlamak için yardimlarinizi rica ediyoruz. Biz, Türk futbolunun marka değerini artırarak federasyonundan kulübüne, oyuncusundan antrenörüne, basın mensubundan taraftarına tüm futbol paydaşlarını maddi manevi zenginleştirmeyi amaçlıyoruz. Bunu yapar-

Emre bayraklarla karşılandı



30 Eylül - 9 Ekim tarihleri arasında İtalya'da düzenlenen Dünya Gençler Kickboks Şampiyonasında milli formayla Türkiye'yi temsil eden Giresun Spor Lisesi öğrencisi Emre Güney + 91 kiloda dünya ikincisi oldu. Emre Güney okulda öğretmen ve öğrenci arkadaşları tarafın-

dan Türk bayrakları ve alkışlarla karşılandı. Giresun Spor Lisesi Okul Müdürü Tolga Halvacı da öğrencisini tebrik etti.

Bu arada İtalya'da düzenlenen Dünya Gençler Kickboks Şampiyonasında milli formayla + 91 kiloda dünya ikincisi olan Emre Güney'i Giresun İl

Milli Eğitim Müdürümüz Ertuğrul Tosunoğlu da kabul ederek tebrik etti. Tosunoğlu, öğrencinin elde ettiği başarıdan duyduğu memnuniyeti dile getirirken, 2021 yılındaki Avrupa Şampiyonluğunu hatırlatıp, öğrencinin kazandığı dünya ikinciliğinin kendilerini gururlandırdığını belirtti.

Tosunoğlu, uluslararası alanda ülkeyi en iyi şekilde temsil eden sporcu, antrenörlerini ve okul yöneticilerini tebrik ederek, bundan sonra da başarılarının devamını diledi.



ken, kulüplerimiz saha içi performanslarını, siz değerli basın mensuplarımız da futbolun güzelliklerini öne çıkararak, fair play odaklı haber akışını, bir bütün olarak hepimiz, iyiyi, güzeli, pozitif olanı öne çıkarmalıyız."

Başkan Mehmet Büyükekşinin konuşmasının ardından VAR sistemiyle ilgili medya mensuplarına kısa bir çizgi film izletildi. Daha sonra MHK Başkan Vekili ve VAR Sorumlusu Murat Ilgaz bir sunum gerçekleştirerek sistemle ilgili bilgilendir-

mede bulundu. Medya mensuplarının VAR Merkezi'ni ziyaret ederek, video yardımcı hakem uygulamalarına bizzat katılmalarının ardından organizasyon sona erdi.

(Haber Merkezi)

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Fenerbahçe	10	7	2	1	29	10	19	23	
2 Adana Demir	11	6	4	1	22	12	10	22	
3 Trabzonspor	11	6	3	2	16	13	3	21	
4 Başakşehir	10	6	2	2	13	4	9	20	
5 Beşiktaş	10	5	4	1	19	12	7	19	
6 Konyaspor	11	5	4	2	11	5	6	19	
7 Kayserispor	11	6	1	4	15	10	5	19	
8 Galatasaray	10	5	3	2	12	9	3	18	
9 Gaziantep FK	10	4	3	3	15	12	3	15	
10 Alanyaspor	11	3	4	4	16	21	-5	13	
11 Kasımpaşa	11	4	1	6	9	20	-11	13	
12 Karagömrük	10	3	3	4	19	18	1	12	
13 Sivasspor	11	2	4	5	11	14	-3	10	
14 Antalyaspor	10	3	1	6	13	19	-6	10	
15 Giresunspor	9	2	2	5	6	13	-7	8	
16 İstanbulspor	10	2	2	6	8	17	-9	8	
17 MKE Ankaragücü	9	2	1	6	9	17	-8	7	
18 Hatayspor	9	2	1	6	5	14	-9	7	
19 Ümraniyespor	10	0	3	7	8	16	-8	3	

12. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
28.10.2022 20:00	F.KARAGÖMRÜ	- GALATASARAY
29.10.2022 14:30	KONYASPOR	- KASIMPAŞA
29.10.2022 20:00	ALANYASPOR	- GAZİANTEP
30.10.2022 14:30	ANKARAGÖCÜ	- HATAYSPOR
30.10.2022 17:00	BEŞİKTAŞ	- ÜMRANİYESPOR
30.10.2022 17:00	KAYSERİSPOR	- A.DEMİRSPOR
30.10.2022 20:00	İSTANBULSPOR	- FENERBAHÇE
31.10.2022 20:00	SIVASSPOR	- ANTALYASPOR
31.10.2022 20:00	BAŞAKŞEHİR	- GİRESUNSPOR

11. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
ANTALYASPOR	2 - 1	İSTANBULSPOR
ÜMRANİYESPOR	1 - 3	F.KARAGÖMRÜK
TRABZONSPOR	1 - 0	SIVASSPOR
FENERBAHÇE	1 - 0	M.BAŞAKŞEHİR
KASIMPAŞA	0 - 1	KAYSERİSPOR
A.DEMİRSPOR	1 - 1	KONYASPOR
GALATASARAY	2 - 2	ALANYASPOR
GİRESUNSPOR	-	MKE ANKARAGÖCÜ
HATAYSPOR	-	BEŞİKTAŞ

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA

Suna **AKBAS**
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin **KONANÇ**
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com